
 

 

Zarządzenie Nr 89/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 16 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57/2025 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 3 czerwca 

2025 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej Akademii Tarnowskiej oraz ustalenia 

zakresu obowiązków członków Komisji i pracowników niebędących członkami Komisji,  

biorących udział w procesie rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 18 ust. 5 pkt 2 Statutu Akademii Tarnowskiej w Tarnowie (przyjętego 

Uchwałą Nr 82/2023 z dnia 28 września 2023 r., Senatu Akademii Tarnowskiej) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 57/2025 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej Akademii Tarnowskiej oraz ustalenia zakresu obowiązków członków Komisji 

i pracowników niebędących członkami Komisji, biorących udział w procesie rekrutacji na rok 

akademicki 2025/2026 zmienia się § 1 ust. 4 powołując do składu zespołu dr. hab. Andrzeja Ryka,  

ust. 4 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Do przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych na kierunku pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna/pedagogika specjalna powołuję zespół w składzie: 

1) dr Beata Drwal, 

2) dr Wioletta Jachym, 

3) dr Wanda Kulesza, 

4) dr Kinga Kusiak-Witek, 

5) mgr Sebastian Mazgaj, 

6) prof. dr hab. Elżbieta Osewska, 

7) dr hab. Andrzej Ryk.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

                                 Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 


